PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения
                                              28 апреля 2023 года
С целью актуализации Правил благоустройства территории Буденовского сельского поселения, Собрание депутатов Буденновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Пункт 1. статьи 10 «Особенности уборки территории в весенне-летний период» изложить в следующей редакции:

«Весенне-летняя уборка территории производится с 15 марта по 15 ноября. В зависимости от климатических условий постановлением Администрации Буденновского сельского поселения период весенне-летней уборки может быть изменен».

2. Пункт 1. статьи 11 «Особенности уборки территории в осенне-зимний период» изложить в следующей редакции:

«Осенне-зимняя уборка территории проводится с 15 ноября по 15 марта и предусматривает уборку и вывоз мусора, снега и льда, грязи, посыпку улиц противогололедным материалом (далее ПГМ). Уборка снега производится юридическими, должностными,  физическими лицами и предпринимателями. В зависимости от климатических условий постановлением Администрации Буденновского сельского поселения  период осенне-зимней уборки может быть изменен».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста  муниципального хозяйства Буденновского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Буденновского сельского поселения                                                                 В.С. Шевцов

п. Конезавод имени Буденновского

28 апреля 2023 года   № 95
Внесение изменений в Решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.07.2022 № 59